
Uchwała Nr XV/163/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 września 1995 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta do zaciągnięcia kredytu na finansowanie budowy 

inwestycji drogowo-mostowej “Trasa Zamkowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz. U. Nr 129, poz. 600 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się Zarząd Miasta do zaciągnięcia kredytu w celu dalszego finansowania 

budowy inwestycji drogowo-mostowej “Trasa Zamkowa”.  

2. Ustala się następujące wysokości kredytowania:  

1. w roku 1995 - do kwoty 6 500 000 zł  

2. w roku 1996 - do kwoty 13 500 000 zł 

3. Spłata rat kredytu i odsetek nastąpi ze środków budżetu miasta w terminie do końca 

1996 r.  

4. Upoważnia się Zarząd Miasta do ustanowienia zabezpieczenia powyższego kredytu w 

formie akceptowanej przez kredytodawcę oraz w wysokości przez niego wymaganej. 

Wyboru formy zabezpieczenia dokona Zarząd Miasta.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


